[image: image1.jpg]

              Решение

    Собрания депутатов

         города Алатыря

          пятого созыва
«25» декабря 2013 г. № 77/29-5
О признании утратившими силу

некоторых решений Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным  законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Собрание депутатов города Алатыря пятого созыва
р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва:

а) от 24 ноября 2011 г. № 66/10-5 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем  коммунальной инфраструктуры города Алатыря Чувашской Республики   на 2012-2014 годы».
б) от 29 декабря 2011 г. № 81/12-5 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие систем водоснабжения  и  водоотведения ООО «Вода», ООО  «Сети» г. Алатырь  на 2012 – 2014  годы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава города Алатыря - председатель

Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики пятого созыва                                                                 Н.И. Зайкин